
        

        
        

    
      
          
              
                      Zpět do obchodu
              

              
                  Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo






Registrace




              

          

      

    




	Do 3 let	Hry
                        
	Příroda
                        
	Učení
                        
	Miminka
                        


	3-6 let	Hry
                        
	Jaro
                        
	Léto
                        
	Podzim
                        
	Zima
                        
	Vánoce
                        
	Celoročně
                        
	Angličtina
                        


	6 let a více	Příroda
                        
	Učení
                        
	Hry
                        
	Pracovní listy
                        


	Plakáty	Zvířata
                        
	Roční období
                        
	Učení
                        
	Svět kolem nás
                        


	Balíčky
	Školní sešity
	MASOPUST
	JARO
	Obchodní podmínky
	Kontakty
	Jak nakupovat


    	
                                    Přihlášení
                            



Více


    
                Hledat
                    
    
        Přihlášení
    
                Nákupní košík
        Menu
    







    
                                
                                                                            
                Domů
                /
                



                6 let a více
                /
                
                SADA VÝUKOVÝCH AKTIVIT - pro prvňáčky
            
            
            
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



Do 3 let 


    
3-6 let 


    
6 let a více 


                    	
                
                    Příroda
                                    
                                                                
	
                
                    Učení
                                    
                                                                
	
                
                    Hry
                                    
                                                                
	
                
                    Pracovní listy
                                    
                                                                


    
Plakáty 


    
Balíčky 

Školní sešity 

MASOPUST 

JARO 





                                                                    

                                                            
                            
                            


    
    


            
            

        
            
                            
            

                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
    
            
                                Neohodnoceno                    
        

                    
                    SADA VÝUKOVÝCH AKTIVIT - pro prvňáčky
                                    

            


                            
                    Balíček aktivit pro prvňáčky nebo šikovné předškoláky.

Celkem 12 aktivit 

97 stran pro učení abecedy, čtení, psaní a počítání do 10.

Abeceda - přehled A4, domino, puzzle 4 díly, podložka s abecedou

Čtení - skryté slova 40 slov, domino slova, puzzle proužky 38 slov

Psaní - psací karty velké a malé tiskací písmeno, psací karty velké a malé psací písmeno, podložky pro plastelínu, psaní fixou nebo sypání pískem.

Počítání do 10 - obrázkové počítání , kolíčkové karty +a - do 10, naučné karty s operacemi do + a - do 10, karty s čísly, obrázky a puntíky

Materiál v elektronické formě v PDF obdržíte okamžitě po přijetí platby.

                

            

            
                






                
                                    

                            




            
                
                                                                
                    Skladem
            
        (>5 ks)
                                

                
                                            
        Kód:
                    114/PDF
            
                

                
                                                                Značka:  Atelier V lese
                                    

            


            
                            
                                                            
            
                200 Kč
    

        
    
                                                        

                            
                                
        

    
    
    
    
    

        
            Do košíku
        
    

                            

            



            


            
            

            
                
                    	
        
            Kategorie:
        
    	
        6 let a více    


                

                
                    
    Tisk
    Zeptat se
                Sdílet
    

                        
                    
                

Tweet

            

                    
                



            

                                
        Zavřít
    


            

                

            



                                

        
            
            
                
                

                

    

            

            
                
    

        

            

                
                                                                                                                
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                    


            


            
            

        


    


            


        

    



    






      
    
        
            
                
    	
                Popis
            




            

            
                
                                                                                                            
        
            
                
                                    Abeceda

Abeceda souhrn na A4 - Pomocník při orientaci v abecedě, osvojení si všech tvarů každého písmene, pomůcka při psaní. Velké a malé tiskací i psací písmeno, obrázek a slovo popisující obrázek s barevně vyznačeným počátečním písmenem. 

Puzzle 4 díly - tiskací velké a malé písmeno, psací velké a malé písmeno, obrázek

Domino abeceda - Najdi navazující kostičku domina.Tiskací velké a malé, psací velké a malé.  Osvojení všech tvarů písmen, orientace v abecedě, osvojení posloupnosti písmen v abecedě. 

A4 podložka s abecedou - 3 podložky a 3 druhy kartiček

1.podložka  s obrázky - přiřazuj kartičku s počátečním písmenem nebo kartičku s obrázkem a počátečním písmenem

2.podložka s písmeny - přiřazuj kartičku s obrázkem nebo kartičku s obrázkem a počátečním písmenem

3.podložka s počátečním písmenem a obrázkem - přiřazuj kartičku s obrázkem nebo kartičku s písmenem. 

 

První čtení

 

Puzzle proužky - rozdělení slov na písmena. Obrázek rozdělený na dílky podle počtu písmen. Dítě skládá obrázek a zároveň slovo z jednotlivých písmen. Podpora čtení s porozuměním. celkem 38 slov, které se skládají ze 3-6 písmen

Skryté slova - pomocí počátečních písmen jednotlivých obrázků poskládej slovo. obsahuje kód ke skrytým slovům - seznam písmen a obrázků k nim

celkem 40 slov, které se skládají ze 3 - 6 písmen

Domino se slovy - Najdi navazující kostičku domina. K napsanému slovu najdi jeho obrázek. 

 

První psaní

Obrysy písmen pro psaní fixou, vymodelování plastelínou, sypání pískem, vykládání kamínky

Psací karty -oboustranné karty. Z jedné strany psaní písmen psací formou a z druhé strany psaní písmen tiskací formou. 

Počítání do 10

Obrázkové počítání - číslice 1-10, znaménka, 100 ks obrázků. Aktivity: převádění příkladů z číselné formy do obrázkové, převádění příkladů z obrázkové formy do číselné, označování číslem počty obrázků, přiřazování počtu obrázků k číslům, porovnávání skupin obrázků, porovnávání čísel

Puzzle čísla - čísla 1-10 ve formě číslice, obrázků a teček. Přiřazování, vytváření číselných řad

Kolíčkové karty - sčítání a odčítání do 5 - oboustranné kartičky - z jedné strany příklad v obrázkové formě a číselné formě s výsledkem, z druhé strany obrázkový příklad se třemi možnostmi výsledku pro označení kolíčkem + volný obdélník pro vepsání příkladu fixou.

 

Materiál v elektronické formě v PDF obdržíte okamžitě po přijetí platby.

                            

            
        

    

                                                                                                                                                                                    

            

        

    

                    
    
    
            
    
                    
                
                    Zpět do obchodu
                    
                        
                            

                        

                    

                

            

            
                

                    Zpět do obchodu
                    
                        Co potřebujete najít?

    
        





        
            

            Hledat
        
    



                    
                
            
            

        
        
                            
                    
  
                                                                
                            
                



            
        
                                                                                                            Kontakt



    
                
        	
                    
                                                    info@pdfknihovna.cz
                                            
                
	
                    
                        723948785
                    
                
	
                        
                            
                                                                PDF KNIHOVNA
                                                            
                        
                    



    





                                                        

            
        
                            Obchodní podmínky


                    

            
        
                            


                    

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 PDF knihovna. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        







        
        

                    
    
                                                                
        
            
        

        

        
        
        
        
            
        


        
        
            
    